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Bottle opener

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

An essential tool for your workshop, garage, or toolbox. This must-have tool ensures you can enjoy a

refreshing beverage after a hard day's work.

●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

ring part of bottle opener with dimension 13 mm●

Reward yourself with a cold drink “When Work’s Done”.●
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